
入札執行（指名通知）表

工事場所

入札方式 公募型指名競争入札

入札執行 日　　 時 場　　 所

452,980,000                  落　札

契約金額
（単位：円）第1回

入札担当課　　　　事務局総務課

摘要

日野郡江府町武庫１２５番地３　ほか

江府消防署移転新築建築主体工事

入札業者名（指名業者名）

件 名

工　　 期

江府消防署移転新築建築主体工事
大協組・津田建築・竹田工務店特定建設工
事共同企業体

江府消防署移転新築建築主体工事
松本組・平田組・フィディア特定建設工事
共同企業体

411,800,000                   

江府消防署移転新築建築主体工事
美保テクノス・リンクス・TMS特定建設工事
共同企業体

辞退

辞退

公募型

鳥取県米子市淀江町西原1129番地1　米子
市淀江支所2階　第2会議室

契約締結日～令和7年9月23日

令和6年7月30日　午前10時

工事

入札金額（単位：円）

　鳥取県西部広域行政管理組合公募型指名競争入札実施要領に基づき、入札参加条件
を満たした参加申込者の中から指名したもの。

入札書比較価格

最 低 制 限 価 格

指 名 理 由

411,800,000円 

420,722,500円 

事業担当課
452,980,000円 

消防局総務課

（税抜　 382,475,000円 ） 

予 定 価 格


